様式第２号（第５条関係）

　年　　 月 　　日

（宛先）下関市長

	申請者

	※団体の場合は、その名称並びに代表者の役職及び氏名

	住所
	〒

	※団体の場合は、その所在地

	連絡先

	※日中連絡が取れる電話番号

スポーツ振興優勝賞賜金交付申請書

　スポーツ振興優勝賞賜金の交付について、スポーツ振興賞賜金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	大会名

	主催者等

	対象大会
	□ 全国大会

□ 世界大会
	開催日
	年　　月　　日

	交付対象
	□ 個人
□ 団体（出場登録者　　　　人）
	申請額
	円

	交付対象

該当項目
	□ 住所　　□ 通学先　□ 通勤先

□ 主たる活動拠点

□ ふるさと選手（国民スポーツ大会のみ）
	左記の

該当場所

	添付資料
	□ 対象大会の優勝が確認できる書類及び対象大会の開催要領等

□ 対象大会の出場登録者申請書等（団体の場合のみ）

□ 委任状（申請者と交付の対象となる者が異なる場合（法定代理人の場合を除く。））

	その他
	□ 他の市町村から同種の賞賜金の交付を受けていないことを誓約します。

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	□ 普通　□ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義
	(保護者名義口座の場合は　続柄：　　）